
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

 

 

ärinimi: Videvik OÜ

 

registrikood: 11895804

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Punane tn 40a

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13619

 

 

telefon: +372 5013232

 

e-posti aadress: raimu@teejatee.ee

 



2

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Rahavoogude aruanne 6

Omakapitali muutuste aruanne 7

Raamatupidamise aastaaruande lisad 8

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 8

Lisa 2 Raha 9

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 9

Lisa 4 Laenukohustused 9

Lisa 5 Osakapital 9

Lisa 6 Tööjõukulud 10

Lisa 7 Seotud osapooled 10

Aruande allkirjad 11



3

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Videvik OÜ osales aruandeperioodil Tallinna Linnavalitsuse poolt korraldatud Tallinna linna omandis olevale Akadeemia tee 30a kinnistule

isikliku kasutusõiguse seadmise enampakkumisel.

Videvik OÜ tunnistati enampakkumisel edukaks.

19.01.2016.a. sõlmiti Tallinna linna ja Videvik OÜ vahel isikliku kasutusõiguse seadmise leping tähtajaga kümme aastat.

Kasutusõiguse sisuks on Videvik OÜ õigus ehitada, kasutada, hooldada ja parendada kinnistule rajatavat ajutist hoonet - spordifunktsiooniga

polüfunktsionaalset spordihalli.

Lepingu kohaselt on osaühingul kohustus ehitada Akadeemia tee 30a alale hoone  ja seda teenindavad rajatised vastavalt ehitusprojektile ning

lõpetama ehitustööd ja vormistama kasutusloa hiljemalt 15.12.2016.a.

Käesoleva aruande koostamise ajal on Videvik OÜ poolt esitatud projekteerimistingimuste taotlus, eeldatav kättesaamise aeg on veebruari lõpp

2016.a.

Aruandeperioodil müügitegevus puudus.

Videvik OÜ ei teostanud 2015.a. investeeringuid ja ei teinud väljaminekuid uurimis- ja arendustegevuseks.

Kavandatav tegevusala järgmisel majandusaastal Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatori (EMTAK) järgi on hoonestusprojektide arendus

(41101).

Osaühingu omakapital bilansipäeva seisuga ei vasta seaduses sätestatule. Ettevõte võtab omakapitali seadusega nõutud suurusesse viimiseks

tarvitusele abinõud järgmise majandusaasta kestel.



4

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 601 2 556 2

Nõuded ja ettemaksed 230 0 3

Kokku käibevara 2 831 2 556  

Kokku varad 2 831 2 556  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 300 0 4,7

Võlad ja ettemaksed 3 0 7

Kokku lühiajalised kohustused 303 0  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 62 0 4,7

Kokku pikaajalised kohustused 62 0  

Kokku kohustused 365 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) -90 0  

Kokku omakapital 2 466 2 556  

Kokku kohustused ja omakapital 2 831 2 556  



5

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Mitmesugused tegevuskulud -87 0

Kokku ärikasum (-kahjum) -87 0

Intressikulud -3 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -90 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -90 0



6

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -87 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -230 0  

Kokku rahavood äritegevusest -317 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 362 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 362 0  

Kokku rahavood 45 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 556 2 556 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 45 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 601 2 556 2



7

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 2 556 2 556

Korrigeeritud saldo

31.12.2013
2 556 2 556

31.12.2014 2 556 2 556

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-90 -90

31.12.2015 2 556 -90 2 466

Täiendav informatsioon osakapitali kohta avalikustatakse lisas "Osakapital".



8

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Videvik OÜ 2015.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega

ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Videvik OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvarade eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja arvelduskontol pangas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava või saadava

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Juhul kui soetatud finantskohustuse eest tasutakse koheselt rahas, loetakse selle soetusmaksumuseks makstud rahasumma

nominaalväärtust. Juhul kui tasumine toimub pikema ajaperioodi möödudes, loetakse soetusmaksumuseks maksmisele kuuluva

tasu nüüdisväärtust.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finanstkohustuse eemaldamisel bilansist kajastatakse kohustuse bilansilise maksumuse ja tema eest makstud tasu vahet kasumiaruandes tulu

või kuluna.

Kohustuslik reservkapital

Põhikirja järgi on osaühingul reservkapital ja selle suurus on 10% osakapitali suurusest.

Igal majandusastal kantakse reservkapitali vähemalt 1/20 puhaskasumist. Kui reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud suuruse,

lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Videvik OÜ seotud osapooled on osaühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub

võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja

nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsember 2015 ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise

aruandeaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.



9

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Raha kassas ja arvelduskontol 2 601 2 556

Kokku raha 2 601 2 556

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Pakkumise tagatis 230 230

Kokku nõuded ja

ettemaksed
230 230

Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenukohustus seotud

osapoolele
300 300   5% EUR 31.12.2016 7

Lühiajalised laenud

kokku
300 300       

Pikaajalised laenud  

Omanikulaen 62 62  EUR 31.12.2017 7

Pikaajalised laenud

kokku
62 62     

Laenukohustused

kokku
362 300 62     

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Põhikirja järgi on osaühingu miinimumkapital 2 556 eurot ning maksimumkapital 10 000 eurot. Nimetatud piirides võib osaühingu osakapitali

suurendada ja vähendada põhikirja muutmata. 



10

Videvik OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil tööjõukulud puudusid.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

365 0

2015 Saadud laenud

Emaettevõtja 362

Osaühingu juhatus on üheliikmeline. Juhatajale aruandeperioodil tasu ei arvesttaud ning muid olulisi soodustusi ei tehtud.

Juhataja tagasikutsumisel või ametist lahkumise ei ole talle hüvitist ega soodustusi ette nähtud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.02.2016

Videvik OÜ (registrikood: 11895804) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIMU TALI Juhatuse liige 04.02.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Aruandeaasta kasum (kahjum) -90

Kokku -90

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-90

Kokku -90

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2015

Aruandeaasta kasum (kahjum) -90

Kokku -90

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-90

Kokku -90



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raimu Tali 37006200315

Rae küla, Rae

vald, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5013232

E-posti aadress raimu@teejatee.ee


